
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ БОГРАДСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПРИКАЗ

от 31 января 2022 года с. Боград № 23

Об утверждении Программы по формированию 
законопослушного поведения обучающихся в 

общеобразовательных учреждениях Боградского района 
Республики Хакасия на 2022-2025 гг.

В целях систематизации и активизации работы по формированию 
законопослуш ного поведения обучающихся в общ еобразовательных 
организациях Боградского района, укрепления системы профилактики 
безнадзорности и правонарушений обучающихся, создания условий для 
всестороннего развития детей

Приказываю:

1. Утвердить Программу по формированию законопослуш ного 
поведения обучающихся в общ еобразовательных учреждениях 
Боградского района Республики Хакасия на 2022-2025 г.г. (приложение).

2. Ведущему специалисту Управления образования Катциной Р.А. 
разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 
Боградского района в сети Интернет по адресу http://uo-bograd.narod.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Управления образования Безель С.В.

Начальник А.В.Торопова

http://uo-bograd.narod.ru/

